
Camp. Motoslite Livigno Rd 2 Challenger - Gara 1

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 20 FREI M. - Artc-Cat 9:36.809
Tempo Gara

1 54.782 11:31:05.591

2 51.877 11:31:57.468

3 52.189 11:32:49.657

4 51.405 11:33:41.062

5 51.009 11:34:32.071

6 51.037 11:35:23.108

7 52.303 11:36:15.411

8 53.589 11:37:09.000

9 52.753 11:38:01.753

10 52.191 11:38:53.944

11 53.674 11:39:47.618

 Po. 2 - # 3 ZANET R. - Lynx + 22.488
Dif. Primo

1 48.600 11:30:59.409

2 52.222 11:31:51.631

3 53.273 11:32:44.904

4 53.371 11:33:38.275

5 53.805 11:34:32.080

6 55.352 11:35:27.432

7 54.240 11:36:21.672

8 56.906 11:37:18.578

9 54.440 11:38:13.018

10 54.166 11:39:07.184

11 1:02.922 11:40:10.106

 Po. 3 - # 43 ANGERER M. - Lynx + 27.900
Dif. Primo

1 51.643 11:31:02.452

2 53.854 11:31:56.306

3 52.424 11:32:48.730

4 54.747 11:33:43.477

5 53.459 11:34:36.936

6 54.251 11:35:31.187

7 55.313 11:36:26.500

8 57.170 11:37:23.670

9 56.128 11:38:19.798

10 56.509 11:39:16.307

11 59.211 11:40:15.518

 Po. 4 - # 29 ALLEMANN D. - Sky-doo + 32.761
Dif. Primo

1 55.783 11:31:06.592

2 54.838 11:32:01.430

3 53.695 11:32:55.125

4 53.647 11:33:48.772

5 53.521 11:34:42.293

6 54.727 11:35:37.020

7 56.612 11:36:33.632

8 56.717 11:37:30.349

9 55.526 11:38:25.875

10 56.647 11:39:22.522

11 57.857 11:40:20.379

 Po. 5 - # 28 CUSINI M. - Lynx + 35.871
Dif. Primo

1 56.509 11:31:07.318

2 55.830 11:32:03.148

3 55.074 11:32:58.222

4 55.948 11:33:54.170

5 55.978 11:34:50.148

6 53.720 11:35:43.868

7 55.588 11:36:39.456

8 54.189 11:37:33.645

9 55.626 11:38:29.271

10 57.134 11:39:26.405

11 57.084 11:40:23.489

 Po. 6 - # 71 MUSCH R. - Skidoo + 1 Lap
Dif. Primo

1 55.457 11:31:06.266

2 1:00.221 11:32:06.487

3 55.739 11:33:02.226

4 56.990 11:33:59.216

5 57.157 11:34:56.373

6 58.687 11:35:55.060

7 1:00.176 11:36:55.236

8 58.397 11:37:53.633

9 57.785 11:38:51.418

10 1:01.256 11:39:52.674

 Po. 7 - # 77 INVERNIZZI M. - Polaris + 1 Lap
Dif. Primo

1 58.341 11:31:09.150

2 58.483 11:32:07.633

3 58.806 11:33:06.439

4 57.833 11:34:04.272

5 58.392 11:35:02.664

6 1:00.081 11:36:02.745

7 59.640 11:37:02.385

8 59.516 11:38:01.901

9 1:00.952 11:39:02.853

10 59.364 11:40:02.217

 Po. 8 - # 65 HEITZ M. - Polaris + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:01.330 11:31:12.139

2 59.784 11:32:11.923

3 1:00.732 11:33:12.655

4 1:00.046 11:34:12.701

5 1:00.787 11:35:13.488

6 1:01.034 11:36:14.522

7 59.665 11:37:14.187

8 1:01.029 11:38:15.216

9 59.343 11:39:14.559

10 1:00.178 11:40:14.737

 Po. 9 - # 525 ALLEMANN S. - Polaris + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:00.683 11:31:11.492

2 59.660 11:32:11.152

3 1:00.389 11:33:11.541

4 1:00.567 11:34:12.108

5 1:00.144 11:35:12.252

6 1:02.675 11:36:14.927

7 1:02.991 11:37:17.918

8 1:02.045 11:38:19.963

9 1:03.339 11:39:23.302

10 1:02.421 11:40:25.723

Fastest lap: 51.009 
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Camp. Motoslite Livigno Rd 2 Challenger - Gara 1

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 10 - # 92 DALFOVO M. - Polaris + 1 Lap
Dif. Primo

1 58.937 11:31:09.746

2 58.983 11:32:08.729

3 1:01.262 11:33:09.991

4 59.526 11:34:09.517

5 1:02.730 11:35:12.247

6 1:04.039 11:36:16.286

7 1:02.736 11:37:19.022

8 1:02.519 11:38:21.541

9 1:02.683 11:39:24.224

10 1:04.400 11:40:28.624

 Po. 11 - # 423 GILLIERON S. - Sky-doo + 1 Lap
Dif. Primo

1 1:03.462 11:31:14.271

2 59.636 11:32:13.907

3 1:00.714 11:33:14.621

4 1:01.064 11:34:15.685

5 1:01.280 11:35:16.965

6 1:02.879 11:36:19.844

7 1:05.778 11:37:25.622

8 1:03.420 11:38:29.042

9 1:04.806 11:39:33.848

10 1:04.865 11:40:38.713

Fastest lap: 51.009 
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